
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 січня 2026 року №36

Про коригування тарифів на теплову енергію
(виробництво, постачання, транспортування) для потреб бюджетних

установ/організацій ТОВ «КП ТЕПЛО»

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «КП
ТЕПЛО» від 05.01. 2026 року про коригування тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування, постачання теплової енергії для потреб
бюджетних установ/організацій, відповідно до підпункту 2 пункту «а»
частини 1 статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про
теплопостачання», Закону України «Про особливості регулювання відносин
на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час воєнного стану
та подальшого відновлення їх функціонування» постанови Кабінету
Міністрів України від 01.06.2011р. № 869 (зі змінами) «Про забезпечення
єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги», наказу
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 12.09.2018 року № 239 «Про затвердження Порядку
розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків
тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», наказу
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 05.06.2018 року №130 «Про затвердження Порядку
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги
з обґрунтуванням такої необхідності», виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Провести коригування та встановити ТОВ «КП ТЕПЛО» тариф
на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для потреб
бюджетних установ на період з 02 лютого 2026 року по 30 вересня 2026 року
згідно додатків 1-4 до даного рішення.

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на
офіційному сайті Гребінківської міської ради.

3. З дня набрання чинності даним рішенням визнати такими, що
втратили чинність додатки 1, 6, 7, 8, 9 рішення виконавчого комітету



Гребінківської міської ради від 26.10. 2024 року № 247 «Про встановлення
тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, послуги з
постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних
установ/організацій ТОВ «КП ТЕПЛО».

4. ТОВ «КП ТЕПЛО» в установленому порядку, з посиланням на
дане рішення довести до відома споживачів інформацію про тарифи на
теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
26 січня 2026 р. №36

Структура скоригованого тарифу на теплову енергію для бюджетних
установ, що надаються ТОВ «КП ТЕПЛО»

№
п/п

Статті витрат Бюджетні
організації/установи

Приміт
ки

Сума
грн

грн. на
один.
послуг

питом
а

вага,
%

1 2 3 4 5 6
1 Прямі матеріальні витрати : 5500763,96 2904,73 55,75

1.1. -паливо 4707068,35 2485,61 47,70
1.2. -електроенергія 745544,02 393,69 7,56
1.3. -матеріали, запасні частини та інші

матеріальні ресурси
48151,59 25,43 0,49

1.4. - вода 0,00 0,00 0,00
2 Прямі витрати з оплати праці : 1362780,00 719,63 13,81

2.1. -основна заробітна плата 1362780,00 719,63 13,81
2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00
2.3. -заохочувальні та компенсаційні

виплати
0,00 0,00 0,00

3 Інші прямі витрати : 521225,14 275,24 5,28
3.1. -внески на загальнообовязкове

державне соціальне страхування
299811,60 158,32 3,04

3.2. - амортизаційні відрахування 59146,67 31,23 0,60
3.3. - інші прямі витрати 162266,87 85,69 1,64
4 Загальновиробничі витрати: 179399,94 94,73 1,82

4.1. - витрати на управління
виробництвом

39918,44 21,08 0,40

4.2. - оренда автомобіля
загальновиробничого призначення

2040,00 1,08 0,02

4.3. -експертне обстеження та
позачерговий технічний огляд котлів

0,00 0,00 0,00

4.4. - ПММ на автомобіль
загальновиробничого призначення

21461,65 11,33 0,22

4.5. - охорона праці та техніка безпеки 27196,81 14,36 0,28
4.6. - навчання та переатестація

працівників
6590,10 3,48 0,07

4.7. - технічне обслуговування газового
обладнання

82192,94 43,40 0,83

5 Адміністративні витрати 468785,20 247,55 4,75
5.1. -витрати на оплату праці апарату

управління підприємством та іншого
загальногосподарського персоналу

365160,00 192,83 3,70



5.2. -відрахування на загальнообов’язкове
державне соціальне страхування
апарату управління підприємством та
іншого загальногосподарського
персоналу

80335,20 42,42 0,81

5.3. -витрати на оплату професійних
послуг

2720,00 1,44 0,03

5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 2550,00 1,35 0,03
5.5. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування
13090,00 6,91 0,13

5.6. -витрати на утримання основних
засобів загальногосподарського
використання

2380,00 1,26 0,02

5.7. -інші витрати на утримання апарату
управління підприємством

2550,00 1,35 0,03

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00
7 Інші витрати звичайної діяльності

та інші операційні витрати
26787,04 14,15 0,27

8 Всього витрат (собівартість) 8059741,28 4256,02 81,68
9 Прибуток 163145,57 86,15 1,65 1893,726

9.1. - обігові кошти 138258,96 73,01 1,40
9.2. - податок на прибуток 24886,61 13,14 0,25
9.3. - двіденди 0,00 0,00 0,00
10 Тариф на теплову енергію за 1 Гкал

без ПДВ
8222886,85 4342,17 83,33

11 ПДВ, 20% 1644577,37 868,43 16,67
12 Тарифна виробництво теплової

енергії за 1 Гкал з ПДВ
9867464,22 5210,61 100,00

Плановий обсяг реалізації теплової енергії для бюджетних установ/організацій становить
1893,726 Гкал

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
26 січня 2026 р. № 36

Структура скоригованого тарифу на виробництво теплової енергії для
бюджетних установ, що надаються ТОВ «КП ТЕПЛО»

№
п/п

Статті витрат Бюджетні
організації/установи

Приміт
ки

Сума
грн

грн. на
один.
послуг

питом
а

вага,
%

1 2 3 4 5 6
1 Прямі матеріальні витрати : 4755219,94 2417,74 55,68

1.1. -паливо 4707068,35 2393,26 55,11
1.2. -електроенергія 0,00 0,00 0,00
1.3. -матеріали, запасні частини та інші

матеріальні ресурси
48151,59 24,48 0,56

1.4. - вода 0,00 0,00 0,00
2 Прямі витрати з оплати праці : 1132570,00 575,84 13,26

2.1. -основна заробітна плата 1132570,00 575,84 13,26
2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00
2.3. -заохочувальні та компенсаційні

виплати
0,00 0,00 0,00

3 Інші прямі витрати : 470578,94 239,26 5,51
3.1. -внески на загальнообовязкове

державне соціальне страхування
249165,40 126,69 2,92

3.2. - амортизаційні відрахування 59146,67 30,07 0,69
3.3. - інші прямі витрати 162266,87 82,50 1,90
4 Загальновиробничі витрати: 171488,79 87,19 2,01

4.1. - витрати на управління
виробництвом

35407,66 18,00 0,41

4.2. - оренда автомобіля
загальновиробничого призначення

1809,48 0,92 0,02

4.3. -експертне обстеження та
позачерговий технічний огляд котлів

0,00 0,00 0,00

4.4. - ПММ на автомобіль
загальновиробничого призначення

19036,48 9,68 0,22

4.5. - охорона праці та техніка безпеки 27196,81 13,83 0,32
4.6. - навчання та переатестація

працівників
5845,42 2,97 0,07

4.7. - технічне обслуговування газового
обладнання

82192,94 41,79 0,96

5 Адміністративні витрати 416281,26 211,65 4,87
5.1. -витрати на оплату праці апарату

управління підприємством та іншого
загальногосподарського персоналу

324262,08 164,87 3,80



5.2. -відрахування на загальнообов’язкове
державне соціальне страхування
апарату управління підприємством та
іншого загальногосподарського
персоналу

71337,66 36,27 0,84

5.3. -витрати на оплату професійних
послуг

2415,36 1,23 0,03

5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 2264,40 1,15 0,03
5.5. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування
11623,92 5,91 0,14

5.6. -витрати на утримання основних
засобів загальногосподарського
використання

2113,44 1,07 0,02

5.7. -інші витрати на утримання апарату
управління підприємством

2264,40 1,15 0,03

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00
7 Інші витрати звичайної діяльності

та інші операційні витрати
26206,09 13,32 0,31

8 Всього витрат (собівартість) 6972345,02 3545,02 81,64
9 Прибуток 144994,97 73,72 1,70 1966,800

9.1. - обігові кошти 122877,10 62,48 1,44
9.2. - податок на прибуток 22117,88 11,25 0,26
9.3. - двіденди 0,00 0,00 0,00
10 Вартість виробництва теплової

енергії за 1 Гкал без ПДВ
7117339,99 3618,74 83,33

11 ПДВ, 20% 1423468,00 723,75 16,67
12 Тариф на виробництво теплової

енергії за 1 Гкал з ПДВ
8540807,99 4342,49 100,00

Плановий обсяг реалізації теплової енергії для бюджетних установ/організацій становить
1966,800 Гкал

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
26 січня 2026 р. № 36

Структура скоригованого тарифу на транспортування теплової енергії
для бюджетних установ, що надаються ТОВ «КП ТЕПЛО»

№
п/п

Статті витрат Населення Приміт
ки

Сума
грн

грн. на
один.
послуг

питом
а

вага,
%

1 2 3 4 5 6
1 Прямі матеріальні витрати : 745544,02 393,69 49,68

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00
1.2. -електроенергія 745544,02 393,69 49,68
1.3. -матеріали, запасні частини та інші

матеріальні ресурси
0,00 0,00 0,00

1.4. - вода 0,00 0,00 0,00
2 Прямі витрати з оплати праці : 140210,00 74,04 9,34

2.1. -основна заробітна плата 140210,00 74,04 9,34
2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00
2.3. -заохочувальні та компенсаційні

виплати
0,00 0,00 0,00

3 Інші прямі витрати : 30846,20 16,29 2,06
3.1. -внески на загальнообовязкове

державне соціальне страхування
30846,20 16,29 2,06

3.2. - амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00
3.3. - інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00
4 Загальновиробничі витрати: 7001,02 3,70 0,47

4.1. - витрати на управління
виробництвом

3991,84 2,11 0,27

4.2. - оренда автомобіля
загальновиробничого призначення

204,00 0,11 0,01

4.3. -експертне обстеження та
позачерговий технічний огляд котлів

0,00 0,00 0,00

4.4. - ПММ на автомобіль
загальновиробничого призначення

2146,17 1,13 0,14

4.5. - охорона праці та техніка безпеки 0,00 0,00 0,00
4.6. - навчання та переатестація

працівників
659,01 0,35 0,04

4.7. - технічне обслуговування газового
обладнання

0,00 0,00 0,00

5 Адміністративні витрати 45940,95 24,26 3,06
5.1. -витрати на оплату праці апарату

управління підприємством та іншого
загальногосподарського персоналу

35785,68 18,90 2,38



5.2. -відрахування на загальнообов’язкове
державне соціальне страхування
апарату управління підприємством та
іншого загальногосподарського
персоналу

7872,85 4,16 0,52

5.3. -витрати на оплату професійних
послуг

266,56 0,14 0,02

5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 249,90 0,13 0,02
5.5. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування
1282,82 0,68 0,09

5.6. -витрати на утримання основних
засобів загальногосподарського
використання

233,24 0,12 0,02

5.7. -інші витрати на утримання апарату
управління підприємством

249,90 0,13 0,02

6 Витрати на покриття втрат в
мережах

259048,79 136,79 17,26

7 Інші витрати звичайної діяльності
та інші операційні витрати

508,33 0,27 0,03

8 Всього витрат (собівартість) 1229099,31 649,04 81,91
9 Прибуток 21361,34 11,28 1,42 1893,726

9.1. - обігові кошти 18102,83 9,56 1,21
9.2. - податок на прибуток 3258,51 1,72 0,22
9.3. - двіденди 0,00 0,00 0,00
10 Вартість транспортування теплової

енергії за 1 Гкал без ПДВ
1250460,96 660,32 83,33

11 ПДВ, 20% 250092,13 132,06 16,67
12 Тариф на транспортування

теплової енергії за 1 Гкал з ПДВ
1500552,78 792,38 100,00

Плановий обсяг реалізації теплової енергії для бюджетних установ/організацій становить
1893,726 Гкал

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
26 січня 2026 р. № 36

Структура скоригованого тарифу на постачання теплової енергії для
бюджетних установ, що надаються ТОВ «КП ТЕПЛО»

№
п/п

Статті витрат Населення Приміт
ки

Сума
грн

грн. на
один.
послуг

питом
а

вага,
%

1 2 3 4 5 6
1 Прямі матеріальні витрати : 0,00 0,00 0,00

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00
1.2. -електроенергія 0,00 0,00 0,00
1.3. -матеріали, запасні частини та інші

матеріальні ресурси
0,00 0,00 0,00

1.4. - вода 0,00 0,00 0,00
2 Прямі витрати з оплати праці : 90000,00 47,53 62,75

2.1. -основна заробітна плата 90000,00 47,53 62,75
2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00
2.3. -заохочувальні та компенсаційні

виплати
0,00 0,00 0,00

3 Інші прямі витрати : 19800,00 10,46 13,80
3.1. -внески на загальнообовязкове

державне соціальне страхування
19800,00 10,46 13,80

3.2. - амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00
3.3. - інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00
4 Загальновиробничі витрати: 910,13 0,48 0,63

4.1. - витрати на управління
виробництвом

518,94 0,27 0,36

4.2. - оренда автомобіля
загальновиробничого призначення

26,52 0,01 0,02

4.3. -експертне обстеження та
позачерговий технічний огляд котлів

0,00 0,00 0,00

4.4. - ПММ на автомобіль
загальновиробничого призначення

279,00 0,15 0,19

4.5. - охорона праці та техніка безпеки 0,00 0,00 0,00
4.6. - навчання та переатестація

працівників
85,67 0,05 0,06

4.7. - технічне обслуговування газового
обладнання

0,00 0,00 0,00

5 Адміністративні витрати 6562,99 3,47 4,58
5.1. -витрати на оплату праці апарату

управління підприємством та іншого
загальногосподарського персоналу

5112,24 2,70 3,56



5.2. -відрахування на загальнообов’язкове
державне соціальне страхування
апарату управління підприємством та
іншого загальногосподарського
персоналу

1124,69 0,59 0,78

5.3. -витрати на оплату професійних
послуг

38,08 0,02 0,03

5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 35,70 0,02 0,02
5.5. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування
183,26 0,10 0,13

5.6. -витрати на утримання основних
засобів загальногосподарського
використання

33,32 0,02 0,02

5.7. -інші витрати на утримання апарату
управління підприємством

35,70 0,02 0,02

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00
7 Інші витрати звичайної діяльності

та інші операційні витрати
72,62 0,04 0,05

8 Всього витрат (собівартість) 117345,74 61,97 81,82
9 Прибуток 2176,36 1,15 1,52 1893,726

9.1. - обігові кошти 1844,38 0,97 1,29
9.2. - податок на прибуток 331,99 0,18 0,23
9.3. - двіденди 0,00 0,00 0,00
10 Вартість постачання теплової

енергії за 1 Гкал без ПДВ
119522,11 63,11 83,33

11 ПДВ, 20% 23904,42 12,62 16,67
12 Тарифна виробництво теплової

енергії за 1 Гкал з ПДВ
143426,53 75,74 100,00

Плановий обсяг реалізації теплової енергії для бюджетних установ/організацій становить
1893,726 Гкал

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


